
 
 

UCHWAŁA NR XLV/352/2023 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) Rada Gminy Świnice Warckie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części; 

2) budynki i grunty przeznaczone na cele działalności kulturalnej; 

3) budynki i grunty przeznaczone na cele ochrony przeciwpożarowej; 

4) grunty zakwalifikowane w planie zagospodarowania przestrzennego jako zieleńce; 

5) budynki lub ich części przeznaczone na potrzeby związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz do 
utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1-5 nie obejmują budynków lub ich części i gruntów zajętych 
na potrzeby prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VIII/56/2015 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 16 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. U. Województwa Łódzkiego z 2015 r. 
poz. 4665). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 10097


	UCHWAŁA NR XLV/352/2023 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T12:43:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




